
                                                        
ДУМА ГОРОДСКОГО   ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

                                        СЕДЬМОЙ   СОЗЫВ 

 

  Двадцать восьмое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от  25 июля  2019  года  № 54                                                                                                      
г. Богданович                                                    

 

О награждении Почётной грамотой  

и Благодарственным письмом 

Думы городского округа Богданович  
 

 

В соответствии с решением Думы городского округа Богданович  от 

27.11.2014 № 102 «Об утверждении Положения «О Почётной грамоте и 

Благодарственном письме Думы городского округа Богданович», Дума 

городского округа Богданович 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в 

связи с профессиональным праздником Днём работника торговли наградить 

Почётной грамотой Думы городского округа Богданович и денежной премией в 

размере 2300 рублей: 

- Игнатьева Юрия Александровича, индивидуального предпринимателя; 

- Неустроеву Марину Юрьевну, заведующую магазином № 10 закрытого 

акционерного общества «Надежда». 

2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в 

связи с профессиональным праздником Днём работника торговли направить 

Благодарственное письмо Думы городского округа Богданович в адрес: 

- Козловой Ольги Александровны, индивидуального предпринимателя; 

- Носковой Антонины Васильевны, индивидуального предпринимателя. 

3. Начальнику финансового управления администрации  городского округа 

Богданович Токареву Г.В. произвести финансирование.       

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и 

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы 

городского округа Богданович. 

 

Председатель Думы                                                                                    Ю.А. Гринберг 


